
Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Maverick Dunit Lorenza Joffily Giacomitti Am[n1] Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 15 25 25 65
2º Imperador AA Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 25 18 18 61
3º Rialex Factor Whiz Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 4 15 10 29
4º Napoleão da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 0 10 12 22
5º Marujo da Roraima Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Paulo Henrique da Silva Castro/PR 18 . . 18
5º Doble DNA Fabrício Cantarelli Am[n1] Fabrício Cantarelli Joinville/SC . . 18 18
7º Foxgunbuxk Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 10 6 16
8º Xandô do Monte Alegre Ivone Taborda Dutra Martins Am[n1] Ivone Taborda Dutra Martins Curitiba/PR . 12 . 12
8º Spin Sorrel André Roberto Marques Ferreira Am[Pr] Daniel José Marques Ferreira Castro/PR 12 0 . 12
8º Rein n Revolution Maria Luiza Machado Moreira Am[n1] Maria Luiza Machado Moreira Curitiba/PR 12 0 0 12
11º Penarol Chacal Rafael Stefainski Am[n1] Rafael Stefainski Contenda/PR 0 4 6 10
11º Olegario da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC . 0 10 10
13º Arrow Chex Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 8 . . 8
13º Samba Lucky Gril Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 8 . . 8
15º Zingano do Trinta e Oito Isabela Prestes Tizão Am[Pr] José Carlos Dissenha União da Vitória/PR . 6 . 6
16º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR . 0 2 2
16º Guitarreiro da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 2 . . 2
16º Coronel Marca dos Santos Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR . 1 1 2
16º Marujo da Roraima Bruno Henrique Santos Am[Pr] Paulo Henrique da Silva Castro/PR . 2 . 2
20º Joio da Roraima Guilherme dos Santos Souza Am[n1] Guilherme dos Santos Souza Curitiba/PR 1 . . 1
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Maverick Dunit Lorenza Joffily Giacomitti Am[n1] Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 15 18 25 58
1º Imperador AA Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 25 15 18 58
3º Mr Brown Sertão Amithys S. Joffily Giacomitti Am[n2] Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR . 25 18 43
4º Rialex Factor Whiz Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 4 12 8 24
5º Marujo da Roraima Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Paulo Henrique da Silva Castro/PR 18 . . 18
5º Napoleão da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 0 8 10 18
5º Doble DNA Fabrício Cantarelli Am[n1] Fabrício Cantarelli Joinville/SC . . 18 18
8º Spin Sorrel André Roberto Marques Ferreira Am[Pr] Daniel José Marques Ferreira Castro/PR 12 0 . 12
8º Rein n Revolution Maria Luiza Machado Moreira Am[n1] Maria Luiza Machado Moreira Curitiba/PR 12 0 0 12
8º Foxgunbuxk Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 8 4 12
11º Xandô do Monte Alegre Ivone Taborda Dutra Martins Am[n1] Ivone Taborda Dutra Martins Curitiba/PR . 10 . 10
12º Arrow Chex Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 8 . . 8
12º Laylatrashya BK Amithys S. Joffily Giacomitti Am[n2] Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 8 . 8
12º Samba Lucky Gril Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 8 . . 8
12º Olegario da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC . 0 8 8
16º Penarol Chacal Rafael Stefainski Am[n1] Rafael Stefainski Contenda/PR 0 1 4 5
17º Guitarreiro da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 2 . . 2
17º Zingano do Trinta e Oito Isabela Prestes Tizão Am[Pr] José Carlos Dissenha União da Vitória/PR . 2 . 2
19º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR . 0 1 1
19º Joio da Roraima Guilherme dos Santos Souza Am[n1] Guilherme dos Santos Souza Curitiba/PR 1 . . 1
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Maverick Dunit Lorenza Joffily Giacomitti Am[n1] Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 15 18 25 58
1º Imperador AA Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 25 15 18 58
3º Mr Brown Sertão Amithys S. Joffily Giacomitti Am[n2] Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR . 25 18 43
4º Rialex Factor Whiz Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 4 12 8 24
5º Marujo da Roraima Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Paulo Henrique da Silva Castro/PR 18 . . 18
5º Napoleão da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 0 8 10 18
5º Doble DNA Fabrício Cantarelli Am[n1] Fabrício Cantarelli Joinville/SC . . 18 18
8º Spin Sorrel André Roberto Marques Ferreira Am[Pr] Daniel José Marques Ferreira Castro/PR 12 0 . 12
8º Rein n Revolution Maria Luiza Machado Moreira Am[n1] Maria Luiza Machado Moreira Curitiba/PR 12 0 0 12
8º Foxgunbuxk Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 8 4 12
11º Xandô do Monte Alegre Ivone Taborda Dutra Martins Am[n1] Ivone Taborda Dutra Martins Curitiba/PR . 10 . 10
12º Arrow Chex Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 8 . . 8
12º Laylatrashya BK Amithys S. Joffily Giacomitti Am[n2] Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 8 . 8
12º Samba Lucky Gril Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 8 . . 8
12º Olegario da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC . 0 8 8
16º Penarol Chacal Rafael Stefainski Am[n1] Rafael Stefainski Contenda/PR 0 1 4 5
17º Guitarreiro da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 2 . . 2
17º Zingano do Trinta e Oito Isabela Prestes Tizão Am[Pr] José Carlos Dissenha União da Vitória/PR . 2 . 2
19º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n2 Ciro Ceccatto Curitiba/PR . 0 1 1
19º Joio da Roraima Guilherme dos Santos Souza Am[n1] Guilherme dos Santos Souza Curitiba/PR 1 . . 1
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Craque Marca dos Santos Gabriel Cordeiro Martins Am[n4] Renato Aurélio Martins Adrianópolis/PR 0 25 25 50
1º Imperador AA Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 25 10 15 50
3º Maverick Dunit Lorenza Joffily Giacomitti Am[n1] Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 15 15 18 48
4º Mr Brown Sertão Amithys S. Joffily Giacomitti Am[n2] Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR . 25 15 40
5º Marujo da Roraima Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Paulo Henrique da Silva Castro/PR 18 . . 18
6º Wimpys Gold Label Gabriel Cordeiro Martins Am[n4] Renato Aurélio Martins Adrianópolis/PR . 15 . 15
6º Peeko N Dunit BK Gabriel Cordeiro Martins Am[n4] Gabriel Cordeiro Martins Adrianópolis/PR . . 15 15
8º Rialex Factor Whiz Heloisa Schumaker Am[n1] Marcelo Anacleto da Fonseca Itapema/SC 6 8 0 14
8º Rein n Revolution Maria Luiza Machado Moreira Am[n1] Maria Luiza Machado Moreira Curitiba/PR 12 0 2 14
10º Arrow Chex Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 10 . . 10
10º Napoleão da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 0 2 8 10
10º Samba Lucky Gril Adilvo Reinert Am[n1] Adilvo Reinert Ilhota/SC 10 . . 10
13º Foxgunbuxk Daniel José Marques Ferreira Am[n1] Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 2 4 6
13º Olegario da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC . 0 6 6
13º Nicaragua da Roraima Gabriel Cordeiro Martins Am[n4] Gabriel Cordeiro Martins Adrianópolis/PR . 6 . 6
13º Nômade da Roraima Gabriel Cordeiro Martins Am[n4] Gabriel Cordeiro Martins Adrianópolis/PR . 6 . 6
17º Guitarreiro da Emaisa Emanuelle Rieper Am[n1] Emanuelle Rieper Joinville/SC 4 . . 4
18º Joio da Roraima Guilherme dos Santos Souza Am[n1] Guilherme dos Santos Souza Curitiba/PR 2 . . 2
18º Laylatrashya BK Amithys S. Joffily Giacomitti Am[n2] Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 2 . 2
20º Penarol Chacal Rafael Stefainski Am[n1] Rafael Stefainski Contenda/PR 1 0 0 1
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